Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное   учреждение

«Огнеупорненская    средняя    общеобразовательная   школа»

Р/с 40102810645370000062,   ИНН 7443004504,   КПП  7450801001, БИК 017501500 ,  ОГРН 1027402036640

457236, Чесменский район, п. Огнеупорный ул. Строительная, 12;

 Телефон: (35169) 94-0-16;    е-mail: ogneuporniy@mail.ru

 П Р И К А З

по     МБОУ «Огнеупорненская   СОШ»

от   09  января     2024  года                                                                                               № 1

Об утверждении  Положения

 об оплате труда работников

МБОУ «Огнеупорненская СОШ»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Распоряжением Правительства

Челябинской области от 05.12.2023 г. № 1157 -рп « Об увеличении окладов (должностных

окладов, ставок заработной платы) работников областных государственных учреждений».

распоряжения Главы Чесменского муниципального района от 29.12.2023 года № 1159 «Об

увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников

областных государственных учреждений», Постановления Главы Чесменского

муниципального района «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений дошкольного, общего, дополнительного

образования детей и учреждений образования администрации Чесменского

муниципального района» от 08.12.2023 года № 818-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников МБОУ «Огнеупорненская СОШ»

2. Начало действия Положения «Об оплате труда работников МБОУ «Огнеупорненская СОШ»

с 01 января 2024 года.

3. Администратору школьного сайта Милюшенко С. А. разместить данное положение на

сайте школы https://ogneuporniy.eps74.ru/ в срок до 10 января 2024 года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

\

                                                               Директор                                   Чуланова  Б. Ж.

 С приказом ознакомлены  и согласны

Милюшенко С. А.

mailto:ogneuporniy@mail.ru
https://ogneuporniy.eps74.ru/

		2024-01-09T08:27:30+0500
	Челябинская область, Чесменский район, п. Огнеупорный,  ул. Строительная, д.12.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Огнеупорненская средняя общеобразовательная школа" ogneuporniy@mail.ru ИНН 7443004504 КПП 745801001 ОГРН  1027402036640
	Чуланова Багыт Жумагамбетовна
	Я являюсь автором этого документа